[image: image1.wmf]

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДОРОГОБУЖСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от   29.02.2024  № 165

	Об  утверждении перечня земельных участков, предоставляемых отдельным категориям граждан, поставленным на учет граждан, имеющих право на предоставление земельного участка в собственность бесплатно, для  ведения садоводства, огородничества в границах территории ведения гражданами садоводства или огородничества  для собственных нужд  на 2024 год

В соответствии с областным законом от 06.07.2023 № 57-з «Об установлении случаев предоставления земельных участков отдельным категориям граждан в собственность бесплатно на территории Смоленской области», постановлением Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области от 10.01.2024  № 05 «Об утверждении Порядка формирования перечня земельных участков, предоставляемых отдельным категориям граждан, поставленным на учет граждан, имеющих право на предоставление земельного участка в собственность бесплатно, для ведения садоводства, огородничества в границах территории ведения гражданами садоводства или огородничества для собственных нужд; перечня земельных участков, предоставляемых отдельным категориям граждан, поставленным на учет граждан, имеющих право на предоставление земельного участка в собственность бесплатно, для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок); перечня земельных участков, предоставляемых отдельным категориям граждан, поставленным на учет граждан, имеющих право  на предоставление земельного участка в собственность бесплатно, для индивидуального жилищного строительства»,

Администрация муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

 1. Утвердить прилагаемый перечень земельных участков, предоставляемых отдельным категориям граждан, поставленным на учет граждан, имеющих право на предоставление земельного участка в собственность бесплатно,  для  ведения садоводства, огородничества в границах территории ведения гражданами садоводства или огородничества  для собственных нужд  на 2024 год.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Смоленская газета» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области.

         3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области - председателя комитета по экономике и перспективному развитию Бушинского С.М.
Глава муниципального образования

«Дорогобужский район» Смоленской области                                       К.Н. Серенков
Утвержден
постановлением  Администрации

муниципального образования

«Дорогобужский район»

 Смоленской области

от 29.02.2024  № 165
ПЕРЕЧЕНЬ

 земельных участков,  предоставляемых отдельным категориям граждан, поставленным на учет граждан, имеющих право на предоставление земельного участка в собственность бесплатно,  для  ведения садоводства, огородничества в границах территории ведения гражданами садоводства или огородничества  для собственных нужд  на 2024 год
	№
п/п
	Местоположение земельного участка
	Кадастровый номер земельного участка
	Площадь земельного участка,  кв.м.
	Разрешенное использование
	Обременение, ограничивающее его использование

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Российская Федерация,

Смоленская область, Дорогобужский район, Михайловское сельское поселение, деревня Садовая
	67:06:0250101:713
	795
	- ведение огородничества
	нет

	2
	Российская Федерация,

Смоленская область, Дорогобужский район, Дорогобужское городское поселение, город Дорогобуж, улица Павлова
	67:06:0010163:201
	356
	- ведение огородничества
	нет

_1545642795.doc
[image: image1.png]